
 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.14.2019  
 

  

Uchwała Nr XIV/177/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 14.11.2019 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2019 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przenosi się środki finansowe  w wysokości  4000 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr LXV/554/18 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 05.07.2018 r. (z późn.zm) w sprawie rozdysponowania 

środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.  

w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota Jednostka realizująca 

Program profilaktyki próchnicy u dzieci 

OBSZAR H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

       4000 zł SZ UMK  

   

 

na:  

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakupy dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego  

OBSZAR H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

       4000 zł  

 

 

SZ UMK 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

                   

Uzasadnienie: 

W związku z zapisami ust. 1 lit. a) pkt 2) oraz ust. 4 lit. a) pkt 2) i lit. b Protokołu  

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do oceny i wyboru ofert na realizację w 2019 r. 

programów polityki zdrowotnej w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa z zakresu ochrony zdrowia  

i profilaktyki zdrowotnej, określonych w Miejskim Programie Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2019-

2021” Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK z dnia 08.11.2019 r. środki niewykorzystane na 

zadanie „Program profilaktyki próchnicy u dzieci” przenosi się na zadanie „Zakupy dla Krakowskiego 

Pogotowia Ratunkowego”. Przedmiotowa decyzja podyktowana jest potrzebami Krakowskiego Pogotowia 

Ratunkowego, wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny uważa 

się za zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

 


